
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa rezerwy wyposażenia ratownika na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MŁAWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130382529

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: PADLEWSKIEGO 15

1.5.2.) Miejscowość: Mława

1.5.3.) Kod pocztowy: 06-500

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.5.7.) Numer telefonu: 236543572

1.5.8.) Numer faksu: 236543572

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: technicznymlawa@mazowasze.straz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-mlawa

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8430c8e6-92cd-443f-9ba6-c7e009ef417f

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa rezerwy wyposażenia ratownika na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8430c8e6-92cd-443f-9ba6-c7e009ef417f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00503266

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-10-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00384203/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa rezerwy wyposażenia ratownika na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00503266/01 z dnia 2025-10-29

2025-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00475473

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PT.2370.2.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę rezerwy wyposażenia ratownika na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej
w zakresie szczegółowo opisanym w załączniku nr 1 pn.,, opis przedmiotu zamówienia’’+ specyfikacje techniczne nr
1/2025; 2/2025; 3/2025; 4/2025 zatwierdzone przez Komendanta Głównego PSP (Warszawa, październik, edycja/2025)
Zamówienie obejmuje następujące elementy wyposażenia:
4. 1) Hełm ochronny kulo i odłamkoodporny – 48 szt. 
5. 2) Przyłbica ochronna do hełmu kulo i odłamkoodpornego - 48 szt. 
6. 3) Gogle taktyczne - 48 szt.
7. 4) Kamizelka zewnętrzna kulo i odłamkoodporna 48 szt.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapoznał się szczegółowo z Obwieszczeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 12 marca 2024r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
w sprawie przeprowadzenia oceny zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby bezpieczeństwa państwa oraz wykazu
tych wyrobów. (Dz U. z 2024 poz. 486) oraz Ustawą o systemie oceny zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby
obronności i bezpieczeństwa państwa. (Dz.U.2006 nr 235 poz.1700).
Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia określony w OPZ i specyfikacjach technicznych był fabrycznie
nowy, nieużywany oraz nieeksponowany na wystawach lub imprezach, sprawny technicznie, bezpieczny zgodny z
obowiązującymi normami i standardami jakości kompletny i gotowy do użytkowania a także musi spełniać minimalne
wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe określone w specyfikacjach technicznych. 
Zapłata za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi zgodnie z postanowieniami umowy, zawartymi w Załączniku nr IV do
SWZ. 
Każdy element dostarczonego asortymentu będzie podlegał odbiorowi pod względem zgodności z specyfikacjami
technicznymi.

4.5.3.) Główny kod CPV: 18410000-6 - Odzież specjalna

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

33735000-1 - Gogle

35815100-1 - Kamizelki kuloodporne

18444110-7 - Hełmy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29 października 2025r. do godz. 11.00 nie
wpłynęła żadna oferta. Wobec tego ziściły się przesłanki powodujące unieważnienie postępowania określone w art. 255
pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00503266/01 z dnia 2025-10-29

2025-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa rezerwy wyposażenia ratownika na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MŁAWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130382529
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: PADLEWSKIEGO 15
	1.5.2.) Miejscowość: Mława
	1.5.3.) Kod pocztowy: 06-500
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 236543572
	1.5.8.) Numer faksu: 236543572
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: technicznymlawa@mazowasze.straz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-mlawa
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8430c8e6-92cd-443f-9ba6-c7e009ef417f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00503266
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-10-29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00384203/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00475473

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PT.2370.2.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 18410000-6 - Odzież specjalna
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0



